
TARIFS

GROUPES

COLONIES DE VACANCES 
CENTRES DE LOISIRS

GROUPES SPÉCIFIQUES

SÉMINAIRES, JOURNÉES DE COHÉSION

TARIFS PAR PERSONNE - À partir  de 20 personnes

PAR PERSONNE ET PAR JOUR EN PENSION COMPLÈTE 
À partir  de 20 personnes

TARIF À LA JOURNÉE

Pour les entreprises, associations extérieures

Supplément pour utilisation des salles d’activités 
(salle informatique, salle de projection, salle d’activités)

Petit-déjeuner Adulte 

Tarif adulte accompagnateur 

48€ 41€

250€

50€

8€

150€

Tarif enfant de 6 à 12 ans

Nuité/Adulte

Pour les entreprises, associations Caux-marines

46€ 30€ 53€ 36€

Nuitée/Enfant 
de 6 à 12 ans

Nuit + Petit 
Déjeuner Adulte

Nuit + Petit 
Déjeuner Enfant 

1 gratuité accompagnateur pour 19 personnes payantes.

1 gratuité accompagnateur pour 19 personnes payantes, 
2 gratuités accompagnateur pour 29 personnes payantes.

Nous appliquons une réduction de 20 % pour les groupes spécifiques. Nous consulter.

Château de Clieu


